
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 lutego 2023 r. 

Poz. 248 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA INFRASTRUKTURY
1)

 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zakresu i sposobu przeprowadzania badań technicznych pojazdów 

oraz wzorów dokumentów stosowanych przy tych badaniach 

Na podstawie art. 81 ust. 15 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988, 

z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie 

zakresu i sposobu przeprowadzania badań technicznych pojazdów oraz wzorów dokumentów stosowanych przy tych bada-

niach (Dz. U. z 2015 r. poz. 776, z późn. zm.3)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 1 w lit. a dodaje się tiret czwarte w brzmieniu: 

„– centralnej ewidencji pojazdów, o których mowa w art. 80b ust. 1 pkt 1, 9–13, 15, 15a, 17 i 21 ustawy, w przy-

padku pojazdu, któremu zatrzymano dowód rejestracyjny (pozwolenie czasowe),”; 

2) w załączniku nr 1 do rozporządzenia: 

a) w dziale I w tabeli: 

– w pkt 7.3. w kolumnie trzeciej w lit. b w zdaniu drugim wyraz „Samoczynne” zastępuje się wyrazem „Samo-

istne”, 

– w pkt 8.2.1.2. w kolumnie drugiej w ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„1. W odniesieniu do pojazdów klas emisji Euro 5 i Euro V: pomiar z użyciem analizatora spalin zgodnie 

ze sposobem określonym w dziale IV załącznika i odczyt zapisów systemu OBD.”, 

b) w dziale III w § 9 w ust. 1 w pkt 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„3) dla pojazdów kategorii T i C:”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1002, 1768, 1783, 2589, 2600 i 2642. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1076, z 2016 r. poz. 1075, 

z 2017 r. poz. 2089, z 2019 r. poz. 1787 i 2466 oraz z 2022 r. poz. 2066. 


		2023-02-07T12:32:10+0000
	Monika Salamończyk


		2023-02-07T16:05:45+0100




